
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní  ředitelství  Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

Naše zn. 23016/2019-SŽDC-OŘ UNL-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Tomáš Helcl, DiS.  

Telefon 0420 972 424 429  

E-mail helcl@szdc.cz  

Datum 4. července 2019    

  
 

  

    

 

Informace č. 1 (vysvětlení  a oprava zadávací dokumentace) k VZ 

65019124 „Oprava traťového úseku Domoušice - Hřivice“ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, 

Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl A, vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem vydává vysvětlující a opravnou dodatečnou 

informaci k Zadávací dokumentaci (Č.j. 20987/2019-SŽDC-OŘ UNL-NPI ze dne 18. 06. 2019): 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (na základě dotazu uchazeče) 

Dotaz uchazeče č.1: 

SO 01-11-01 

Dle projektové dokumentace (technická zpráva, příčné řezy, apod) bude zřízeno trativodní 

potrubí a svodné potrubí. 

Zadaný soupis prací neobsahuje položky pro tyto činnosti (trativody, šachty, atd.) 

Žádáme zadavatele o vysvětlení.  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Trativodní potrubí a svodné potrubí nebude realizováno. 

Změny rozsahu stavby oproti projektu jsou uvedeny v Dílu 2_3 Zvláštní technické podmínky, 

části 4.5. 

 

Dotaz uchazeče č.2: 

 



  

 
 

2/3    
 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ukončení stavebních prací se bude odvíjet od předání staveniště, které předpokládáme 

v průběhu 29. týdne. 

Ukončení prací tedy předpokládáme nejpozději v druhé polovině října. 

Dostupné svařovny kapacitně nemohou garantovat dodávku v potřebných termínech a 

požadovaném rozsahu. 

Zadání bylo proto upraveno následovně: 

Namísto vložení regenerovaných užitých kolejnic budou vloženy kolejnice nové, dodávku zajistí 

zhotovitel.  

 

 

 OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel současně touto cestou vydává opravu zadávací dokumentace v těchto přílohách: 

- Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_OPRAVA Č. 1 

- Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA Č. 1 

 

Na základě zjištění při prohlídce místa plnění dne 26.6.2019 a vypořádání dotazu uchazeče č.2 

byl upřesněn rozsah prací a opraveny chyby v soupisu prací.  

 

Je nutné zaměnit tyto přílohy za původní. Cenová nabídka musí být zpracována na 

základě této opravy. V opačném případě bude nabídka považována jako neúplná a 

bude vyřazena z účasti na výběrovém řízení. 

 

 

Tímto dochází ke změně ve Výzvě k podání nabídek, čl. 5.3: 

 

Původní znění: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 136,5 mil. Kč (bez DPH). 

Uvedená částka zahrnuje i hodnotu stavebního materiálu ve výši 22,6 mil. Kč (bez DPH), 

který bude zadavatel dle zadávacích podmínek poskytovat dodavateli a který je nezbytný pro 

poskytnutí zadávaných stavebních prací.  

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 113,9 mil. Kč (bez DPH). 

 

Nové znění: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 146,0 mil. Kč (bez DPH). 

Uvedená částka zahrnuje i hodnotu stavebního materiálu ve výši 20,2 mil. Kč (bez DPH), 

který bude zadavatel dle zadávacích podmínek poskytovat dodavateli a který je nezbytný pro 

poskytnutí zadávaných stavebních prací.  

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 125,8 mil. Kč (bez DPH). 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (Č.j. 20987/2019-SŽDC-OŘ UNL-

NPI ze dne 18. 06. 2019) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

Děkujeme za pochopení 

 

 

Přílohy Informace č. 1: 

 

- Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_OPRAVA Č. 1 

- Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA Č. 1 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 04.07.2019 

 

 

 

Ing. Martin Kašpar   

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

 

v zastoupení 

Vladimír Růžička, DiS 

náměstek pro provoz infrastruktury  

ředitele Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 


		2019-07-04T13:27:41+0200
	Vladimír Růžička DiS.




